De : giovane@erwil.com.br
Assunto : CE-20/2024 - Recurso Administrativo

Para : licitacao@obras.rj.gov.br

Zimbra licitacao@obras.rj.gov.br

CE-20/2024 - Recurso Administrativo

sex., 21 de fev. de 2025 - 16:27
 1 anexo

Petrópolis/RJ, 21 de fevereiro de 2025.

Ilmo. Sr. Agente de Compras da
Secretaria de Estado de Infraestrutura e Obras Públicas – SEIOP

Erwil Construções Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 30.905.111/0001-08
vem, mui respeitosamente encaminhar seu recurso administrativo nos termos
do 15.3 do Edital em referência.

Atenciosamente,
ERWIL Construções Ltda

072-Recurso-SEIOP-20-2024-Rev-00_assinado-.pdf
925 kB

24/02/2025, 09:28 Zimbra

https://cidades.webmail.rj.gov.br/h/printmessage?id=32394&tz=America/Sao_Paulo 1/1